
Zarządzenie Nr 47 /15 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 17 czerwca 2015r.

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Hajnówka

Na podstawie art. 26 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2001r., nr 142 poz.1591, z późn.zm.) zarządzam , co następuje:

§ l.Odwołuję Pana Mikołaja Kondraciuk z dniem 17 czerwca 2015r., ze stanowiska 

Zastępcy Wójta Gminy Hajnówka .

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


